様式１
競争入札参加資格審査申請書
   余 市 町 長    様
令和   　年 　  月   　日

     余市町所管に係る物品の購入等に関する競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて入札
   参加資格の審査を申請します。
     なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

 申  請  者

	所   在   地
	〒
	電話番号

	（　　　　）　　　－

	FAX番号

	（　　　　）　　　－

	フ  リ  ガ  ナ

	印

	商号又は名称

	フ  リ  ガ  ナ

	代   表   者

 受  任  者

	所   在   地
	〒
	電話番号

	（　　　　）　　　－

	FAX番号

	（　　　　）　　　－

	フ  リ  ガ  ナ

	印

	商号又は名称

	フ  リ  ガ  ナ

	代   表   者

	 １  事業所の概要

	資 本 金 及 び 従 業 員
	資   本   金
	千円

	従業員数（代表者を含みます。）
	　　　　　　　　　人

	[bookmark: _GoBack]

	ホームページアドレス

	E-mailアドレス

注１  「申請者」欄は、登記されている正しい名称及び住所地を記入してください。

※こちらは担当者使用欄ですので、記入の必要はありません。

受 付 印
受付番号

	２　希望する営業の分類
Ａ　物品の購入（その他の業務を含む）

	順位
	大分類
番　号
	中分類
番　号
	左記中分類の内容
（取扱品目等を具体的に記入してください。）

	1

	2

	3

	4

	5

	Ｂ　印刷物の製造

	1

	2

	Ｃ　物品の賃貸借

	1

	2

	Ｄ　情報システムの開発

	1

	2

	Ｅ　除雪

	1

	2

	3

	Ｆ　排雪

	1

[注意]　記入にあたっては、登記している具体的な目的の範囲内で営業活動を行っている業種のうち、競争入札に参加を希望する業種のうちから順に、別紙「業種分類表」を参照のうえ、「分類番号」を記載し、「内容・取扱品目」については可能な限り具体的に記載してください。